PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Кемеровская область - Кузбасс
Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
от 24 марта 2021г. № 23-н
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 01.03.2017 № 10-н «О комиссии по восстановлению прав реабилитационных жертв политических репрессий»
Принято

Советом народных депутатов

Мысковского городского округа

23 марта 2021 года
Руководствуясь статьей 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа
р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 01.03.2017 № 10-н «О комиссии по восстановлению прав реабилитационных жертв политических репрессий» (в редакции решения от 22.05.2019 № 27) (далее - решение) следующие изменения:

1.1. пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Мысковского городского округа по развитию местного самоуправления и безопасности, администрацию Мысковского городского округа.»;
1.2. в Положении № 2 к решению слова «Начальник финансового управления города Мыски» заменить словами «Заместитель главы Мысковского городского округа - начальник Финансового управления Мысковского городского округа».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Мысковского городского округа по развитию местного самоуправления и безопасности, администрацию Мысковского городского округа.

Председатель Совета народных депутатов

Мысковского городского округа                                                               А.М. Кульчицкий
Глава Мысковского городского округа

                                    Е.В.Тимофеев